ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
 И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 мая 2020 г. № 153-р

г. Архангельск

О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания
территории, разработанный в составе документации по планировке

территории, предусматривающей размещение объекта регионального
значения «Газопровод межпоселковый от г. Новодвинск

до ст. Исакогорка Архангельской области»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с подпунктом 6 пункта 2 статьи 9 закона Архангельской области
от 1 марта 2006 г. № 153-9-ОЗ «Градостроительный кодекс Архангельской
области»  и  на  основании  заявления  общества  с  ограниченной
ответственностью «Газпром газораспределение Архангельск» от 28 апреля
2020 г. № АЛ-08-05/1838:

1. Подготовить  проект  внесения  изменений  в  проект  межевания
территории,  разработанный  в  составе  документации  по  планировке
территории,  предусматривающей  размещение объекта  регионального
значения  «Газопровод межпоселковый от г. Новодвинск до ст. Исакогорка
Архангельской  области»,  утвержденной  распоряжением  министерства
строительства  и  архитектуры Архангельской  области  от  6  июня  2018  г.
№  36-р  с  изменениями,  утвержденными  распоряжением  министерства
строительства и архитектуры Архангельской области от 30 января 2020 г.
№ 6-р.

2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку проекта внесения
изменений  в  проект  межевания  территории,  разработанный  в  составе
документации по планировке территории, предусматривающей размещение
объекта  регионального  значения  «Газопровод  межпоселковый
от г. Новодвинск до ст. Исакогорка Архангельской области».

3. Направить  письменные  уведомления  о  решении,  указанном
в пункте 1 настоящего распоряжения, главам муниципальных образований
«Город Архангельск», «Город Новодвинск» и «Лисестровское» Приморского
муниципального района в течение семи дней со дня подписания настоящего
распоряжения.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр    Д.В. Гладышев

3

Заместитель министра – начальник
управления архитектуры
и градостроительства                                                                  С.Ю. Строганова

	ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
	И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е